
Zarządzenie Nr 111/2024 
Burmistrza Jastrzębia 

z dnia 18 listopada 2024 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników na terenie Gminy Jastrząb 

 

 Na podstawie art. 13 § 1 pkt 1, art. 281 § 1 i 2 i art. 283 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023r., poz. 2383 z późn. zm.) Burmistrz 

Jastrzębia zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Wyznacza się pracowników Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu do przeprowadzenia 

kontroli podatkowej u osób fizycznych, osób prawnych, jednostek organizacyjnych nie 

posiadających osobowości prawnej, zwanych podatnikami, a mianowicie: 

1) Panią Annę Czerwiak – inspektor ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych 

2) Panią Katarzynę Grzmil – inspektor (referat ds. podatków) 

3) Panią Joannę Kijak – inspektor ds. geodezji i gospodarki nieruchomościami 

4) Panią Renatę Książek – pomoc administracyjna (referat ds. ochrony 

środowiska) 

2. Kontrola podatkowa będzie przeprowadzona na podstawie imiennego upoważnienia 

udzielonego przez Burmistrza Jastrzębia /wskazanym ust. 1/ pracownikom Urzędu 

Miejskiego w Jastrzębiu. Wzór imiennego upoważnienia określa rozporządzenie 

Ministra Finansów z dnia 17 lutego 2023 roku w sprawie wzoru imiennego 

upoważnienia do przeprowadzenia kontroli podatkowej (Dz. U. poz. 2305). 

3. Każdorazowo komisja będzie 3-osobowa. 

§ 2 

Celem kontroli podatkowej jest weryfikacja danych dotyczących przedmiotów opodatkowania, 

tj. gruntów, budynków i budowli położonych na terenie Gminy Jastrząb, wykazanych przez 

podatników w informacjach w sprawie podatku od nieruchomości oraz deklaracjach na 

podatek od nieruchomości składanych organowi podatkowemu, czyli sprawdzenie stanu 

faktycznego z danymi wykazanymi do opodatkowania przez podatników. 

§ 3 

W ramach kontroli podatkowej wyznaczeni pracownicy Urzędu Miejskiego upoważnieni są 

w szczególności do wstępu na grunt oraz do budynków, budowli, lokali i innych pomieszczeń 

kontrolowanego podatnika w celu dokonania oględzin gruntów i pomieszczeń oraz w razie 

takiej potrzeby do żądania od podatnika udostępnienia akt, ksiąg i wszelkiego rodzaju 

dokumentów związanych z przedmiotem kontroli i do sporządzania z nich odpisów, kopii, 

wyciągów, notatek, wydruków jak również do zbierania innych materiałów w zakresie objętym 

kontrolą. 

§ 4 



1. Kontrola podatkowa przeprowadzona zostanie przez wyznaczonych pracowników 

Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu zgodnie z obowiązującymi przepisami działu VI – 

Kontrola podatkowa – ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. 

z 2023r., poz. 2383 z późn. zm.). 

2. Wyznaczeni pracownicy Urzędu Miejskiego zobowiązani są do zapoznania się 

z  przepisami, o których mowa w ust. 1. 

§ 5 

1. Z kontroli podatkowej sporządzony zostanie protokół zawierający dane określone w art. 

290 § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023r., poz. 

2383 z późn. zm.). 

2. Protokół kontroli podatkowej zostanie sporządzony w dwóch egzemplarzach, z których 

jeden przeznaczony jest dla organu podatkowego, zaś drugi przeznaczony jest dla 

kontrolowanego podatnika. 

3. Wzór protokołu kontroli podatkowej określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie Nr 87/2017 Wójta Gminy Jastrząb z dnia 27 listopada 2017 roku w 

sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników na terenie Gminy Jastrząb. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 


